PRESS RELEASE

報道関係者各位                                2012年 4 月吉日

スーパースポーツゼビオ スポーツタウン久宝寺店

4月 13 日オープン

地域の「スポーツの拠点」を目指す

拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。弊社に対しまして平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

ゼビオ株式会社（本社・福島県郡山市朝日 3-7-35、代表取締役・諸橋友良）は 4 月 13 日（金）、大阪府

八尾市龍華町 2 丁目 2番 1 号にスーパースポーツゼビオ スポーツタウン久宝寺店をオープンいたします。

大阪府内では４店舗目となります。

同店舗は、JR 関西本線久宝寺駅前の再開発地区に建設された複合施設「ゼビオスポーツタウン久宝寺」

内にあります。同スポーツタウンは、①スポーツクラブ②インドアのテニスコート、フットサルコートがあ

るスポーツパーク③生活利便施設の３棟で構成されており、地域の健康、生活、潤いの場として皆様の期待

に応えると同時に、同店舗も「スポーツの拠点」として愛される店舗を目指してまいります。

店舗は生活利便施設の２階にオープンいたします。多彩な商品を提供する「スーパースポーツゼビオ（Ｓ

ＳＸ）」業態で、ゴルフ専門店の「ヴィクトリアゴルフ」を併設いたします。人気が高まっているランニン

グのシューズやウェア等、初心者から上級者まで幅広いラインナップを展開いたします。また、野球が盛ん

な関西地区において様々な年代のお客様のニーズに合った商品を取り揃えております。

ヴィクトリアゴルフでは、ゴルフの楽しさを体感できるシミュレーター「GO GO GOLF」を導入し、親子や

女性ゴルファーにも楽しくゴルフを体験いただき、ビギナーからアスリートまでレベルやニーズにあった最

適な商品をご提案致します。

報道機関の皆様にはお忙しいことと存じますが、ぜひ取材いただきたくお願い申し上げます。

敬具

「ゼビオスポーツタウン久宝寺」のイメージ図

【施設概要】

■名称  ：スーパースポーツゼビオ スポーツタウン久宝寺店

■所在地 ：〒581-0069 大阪府八尾市龍華町 2-2-1 2Ｆ

■連絡先 ：スーパースポーツゼビオ 電話 072－928－4010

ＦＡＸ072－928－4021

     ：ヴィクトリアゴルフ   電話 072－928－4207

■店長  ：河本亮

■営業時間：午前 10時～午後 9時

■オープン：4月 13日（金）午前 9時～午後 9時

【ゼビオ株式会社 会社概要】

■商号  ゼビオ株式会社（XEBIO CO.,LTD）

■市場情報 東証 1部 8281

■創業  1962年（昭和 37年）8月

■設立  1973年（昭和 48年）7月

■所在地  本社：〒963-8024 福島県郡山市朝日 3-7-35

  代表番号 024-938-1111

グループ東京本社所在地：〒101-0052 東京都千代田区神田小川町 3-26-8

神田小川町ビル

  代表番号 03-5282-7750

■資本金  15,935百万円

■事業内容  スポーツ用品・用具、紳士、婦人、子供服の販売

■従業員数  933名（2011年 9月 30日現在）※連結会社における従業員数は 1,583名

■店舗数  444店舗（2012年 3月末現在）

お問合せ先

【ゼビオ株式会社 グループ東京本社】

担当：中村・白石 電話：０３－５２８２－７７５０